No
mn

10.

11.

Lunknorpamma COBELLI,G.HI/IVI 3aMecTuUTenemn ANPEKTOPOB

«YTBEPXKAA»

3aBefylolWnii oTaenom obpasoBaHus
ALMUHNCTPaj MY cT - oHeLKOro parioHa

no y4yebHoM fesaTenbHocTU Ha 2015 rof

TemaTMKa coBeLlaHNii

06 utorax | nonyrogusa 2014-2015
y4yebHOro roga

0 NOAroTOBKe K rocyfapCTBeHHOM
MTOrOBOIN atTecTaymm
HopmaTtuBHO-npaBoBoe obecneyeHune
KOHKypca «Jlyuwunii yuntenb» B pamkax
MHMNO

CemMmuHap-npakTnkym «Pa3paboTka
NOKaNbHO-HOPMATUBHbLIX akToB OY»
Peanunsaumnsa obpasoBaTe/ibHbIX NPoOrpaMm
C UCMOJ/Ib30BAHNEM AUCTAHUMOHHbIX
TEXHO/IOT WA

O6 opraHusaynn v NpoBegeHUn
rocyfapCTBEHHOW MTOroOBOI aTTecTayumu
BbIMYCKHNKOB 06L,e06pa3oBaTebHbIX
yupexaeHui parioHa B 2015 roay

0 mMeTofMyecKMX peKoMeHaaLunsax no
pa3paboTKe yyeb6HOro nnaHa Ha 2015-2016
yueOHbIl rog ¢ yyetom BBegeHus ®rocC
000.

NTorn nposefeHUs rocygapCTBEHHOM
MTOroBon attectauum B 2015 rogy

O6 opraHusauum v NpPoBefeHNN KOHKypca
«Yuntens ropa -2016»

0 coBeplueHCTBOBaHUN (hopM paboThbl €
OflapeHHbIMMN AeTbMU

OpraHunsauma y4yebHO-BOCNUTATEIbLHOTO
npouecca B ycnosuax ®roc 000

06 nTorax KOMMAEKCHbIX M TEMaTUYECKNX
npoBepok OY palioHa

JaTa

npoBeaeHUs

20.01.2015

17.02.2015

17.03.2015

17.03.2015

21.04.2015

19.05.2015

16.06.2015

15.09.2015

20.10.2015

17.11.2015

15.12.2015

M.B.["arynnHa

15.01.2015r.

OTBeTCTBEHHbIN
CupoTtkuHa C.IM.

AcTaxoBa E.A.

CupoTtkuHa C.I.

CupoTtkuHa C.I1.,
AcTaxoBa E.A.

Eroposa B.I1.

AcTaxoBa E.A.

AcTaxoBa E.A.

AcTaxoBa E.A.
Eroposa B.I1.

MomaskoBa O.H.

CupoTtkuHa C.I.,
Eroposa B.I1.,
AcTaxoBa E.A.

CupoTtkuHa C.I.



